[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
24  декабря  2018 года                                                                                № 49
О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО «Город Ивангород»

от 26 декабря 2011 года № 131

«Об утверждении Положений об оплате труда работников

Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 22.12.2015) Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 26 декабря 2011 года № 131 «Об утверждении Положений об оплате труда работников Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. Пункт 2.2 статьи 2 в приложении 1 изложить в следующей редакции:

«2.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере до 200% от годовой суммы должностных окладов».

1.2. Пункт 2.3 статьи 2 в приложении 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Премирование по итогам работы за месяц, квартал, год – в размере до 200% от годовой суммы должностных окладов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
4. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород»  А.А. Скрипник.

Глава МО «Город Ивангород»                                                 В. М. Карпенко
[image: image1]